— 1 —

深圳市司法局文件

深司〔2025〕72号

深圳市司法局关于深圳市人民监督员
2024年年度考核结果的通报

各位人民监督员：

根据《最高人民检察院 司法部关于印发〈人民监督员选

任管理办法〉的通知）》（司发〔2021〕7号）和《广东省人民

检察院 广东省司法厅关于印发〈广东省人民监督员选任管理

实施办法〉的通知》（粤司〔2022〕115号）等文件要求，市司

法局组织考核组从人民监督员的监督履职、培训学习、遵章守

纪和个人操守等方面，对我市 127名人民监督员进行了 2024

年年度考核，并经局党委会审议通过，现评定李斌泉等 20名

监督员为“优秀”等次，王孝虎等 107名监督员为“良好”等

— 2 —

次。现将考核结果予以通报。

附件：深圳市人民监督员 2024年年度考核等次名单

深圳市司法局

2025年 4月 10日

— 3 —

附 件

深圳市人民监督员 2024年年度考核等次名单

序号 姓名 性别 工作单位 等次

1 李斌泉 男 广东国霖律师事务所 优秀

2 林醒鹏 男 深圳市纳度科工有限公司 优秀

3 高强 男 北京浩天（深圳）律师事务所 优秀

4 严宏 男 华夏银行深圳分行 优秀

5 秦鹏 男 深圳市爱飞无人机技术有限公司 优秀

6 戴朝阳 男 深圳市昕鹏涛科技有限公司 优秀

7 全浙宾 男 北京大成（深圳）律师事务所 优秀

8 郑焕钿 男 深圳市罗湖区总工会 优秀

9 陈秀玲 女 北京德和衡（深圳）律师事务所 优秀

10 许国柱 男 粤海街道 优秀

11 邱进新 男 北京市金杜（深圳）律师事务所 优秀

12 蒋军辉 男 广东广和律师事务所 优秀

13 林映壁 男 深圳市诚信鸿建设工程有限公司 优秀

14 邓玲玲 女 深圳地铁运营集团有限公司 优秀

15 陈寿 男 深圳市通产丽星科技集团有限公司 优秀

16 黄志雄 男 广东华商律师事务所 优秀

17 甘伍叶 男 北京市京师（深圳）律师事务所 优秀

18 徐许锋 男 龙岗区南湾街道丹竹头社区工会 优秀

19 李文杰 男 北京观韬中茂（深圳）律师事务所 优秀

— 4 —

20 许成阳 男 深圳信息职业技术学院 优秀

21 王孝虎 男 深圳市环高工程技术有限公司 良好

22 曾迈 女 广东华商（龙岗）律师事务所 良好

23 林南阳 男 深圳市润光实业发展有限公司 良好

24 刘国江 男 广东君言律师事务所 良好
25 白宏 女 深圳市善识企业发展有限公司 良好
26 钟胜荣 男 广东中安律师事务所 良好

27 秦建军 男 北京市盈科（深圳）律师事务所 良好

28 赵广群 男 广东微众（盐田）律师事务所 良好

29 黄振辉 男 广东深宝律师事务所 良好

30 牟茜 女 北京中闻（深圳）律师事务所 良好

31 赵瑞媛 女 广东国晖（前海）律师事务所 良好

32 岳远强 男 深圳广播电影电视集团 良好

33 陈琼 女 宝安湾生活垃圾分类处理有限公司 良好

34 郭芳 女 深圳东部华侨城置业有限公司 良好

35 苏家辉 男 广东淳锋律师事务所 良好

36 陈树深 男 北京市中闻（深圳）律师事务所 良好

37 白银阶 男 广东迎东律师事务所 良好

38 肖小月 女 深圳信琅律师事务所 良好

39 刘森柏 男 深圳市优才人力资源有限公司 良好

40 饶尚发 男 横岗街道华乐社区工作站 良好

41 刘月潭 女 北京大成（深圳）律师事务所 良好

42 黄远兵 男 泰和泰（深圳）律师事务所 良好

43 刘晓燕 女 深圳市奔霓诗服装有限公司 良好

44 颜宇丹 女 广东丹柱律师事务所 良好

— 5 —

45 于泳波 男 广东中熙律师事务所 良好

46 袁侃 男 深圳职业技术学院 良好

47 郭朝辉 男 广东晟典律师事务所 良好

48 高双文 男 深圳市星火传媒科技有限公司 良好

49 田伟琴 女 深圳市星银医药有限公司 良好

50 郑三军 男 北京市盈科（深圳）律师事务所 良好

51 周舟 男 广东石乔律师事务所 良好

52 卢梓豪 男 广东普罗米修律师事务所 良好

53 曾常青 男 广东宝城律师事务所 良好

54 戴继扬 男 深圳市古方中药饮片有限公司 良好

55 胡海 男 北京德和衡（深圳）律师事务所 良好

56 黄薇 女 深圳市创盈纺织有限公司 良好

57 袁贵华 男 深圳市钱大妈农产品有限公司 良好

58 张文杰 男 深圳市英唐文化传媒有限公司 良好

59 党建恒 男 广东海埠律师事务所 良好

60 刘必飞 女 北京海润天睿（深圳）律师事务所 良好

61 高小杰 男 深圳市小微企业发展促进会 良好

62 张弢 男 广东金地律师事务所 良好

63 蓝远辉 男 广东广和律师事务所 良好

64 陈国雄 男 深圳市梵思诺时尚服饰有限公司 良好

65 陈锦花 女 深圳市新安街道义工联 良好

66 陈锦通 男 深圳市臻木堂文化传播有限公司 良好

67 陈锐锋 男 北京市炜衡（深圳）律师事务所 良好

68 陈渊青 女 南山区医疗集团总部 良好

— 6 —

69 邓学梅 女 深圳市莲南小学 良好

70 鄧啟明 男 鄧啟明律师行 良好

71 丁台龙 男 深圳市瀚赢建设科技集团有限公司 良好

72 段嘉来 男 国众联资产评估土地房地产估价公司 良好

73 方亮 男 上海市锦天城（深圳）律师事务所 良好

74 方伟南 男 东海证券股份有限公司 良好

75 郭丽 女 北京市中伦（深圳）律师事务所 良好

76 郭新梅 女 深圳市中联建工程项目管理有限公司 良好

77 何成 女 深圳市新鹏城家具有限公司 良好

78 贺潜 男 深圳深安诚科技有限公司 良好

79 黄广德 男 北京植德（深圳）律师事务所 良好

80 黄金城 男 英斯特（深圳）智能系统有限公司 良好

81 黄凯明 男 国家税务总局深圳市税务局稽查局 良好

82 姜宇 男 中建电力工程（深圳）有限公司 良好

83 江水 男 深圳市政协 良好

84 李文杰 男 建设银行深圳市分行 良好

85 李乙帆 男 广东世纪人律师事务所 良好

86 廖海兰 女 深圳市龙岗区人民医院 良好

87 廖志仁 男 深圳华侨医院 良好

88 林涛鸣 男 广东国申律师事务所 良好

89 刘波 男 深圳市新大兴工贸发展有限公司 良好

90 刘诚 男 深圳市龙华区卫生监督所 良好

91 刘国梁 男 北京中银（深圳）律师事务所 良好

92 刘力磁 男 深圳市总工会组织部 良好

— 7 —

93 刘梦 女 深圳市心理咨询师协会 良好

94 刘沐晖 女 深圳多特医疗技术有限公司 良好

95 刘南筠 女 广东中熙（龙华）律师事务所 良好

96 刘向伟 男 深圳市浐灞科技开发有限公司 良好

97 刘昕 女 深圳市佐卡伊电子商务有限公司 良好

98 刘正和 男 坪山区碧岭街道汤坑社区工作站 良好

99 陆德有 男 广东贤祥律师事务所 良好

100 罗建平 男 万商天勤知识产权运营管理有限公司 良好

101 马廉 男 深圳市儿童医院 良好

102 彭鹏 男 全球计算联盟(筹) 良好

103 陶婧源 女 深圳市市场监督管理局法规处 良好

104 王宝庆 男 深圳广桦会计师事务所 良好

105 王明强 男 国家税务总局深圳市税务局人事处 良好

106 韦小冰 女 福田区金生幼儿园 良好

107 吴先宏 男 深圳市粤健科技有限公司 良好

108 肖迎红 女 广东广和（龙华）律师事务所 良好

109 谢宜峰 男 泰和泰（深圳）律师事务所 良好

110 徐梓丹 女 深圳铭毅智造科技有限公司 良好

111 许建洲 男 联洲国际信用评级有限公司 良好

112 许立平 男 深圳市个体劳动者协会 良好

113 闫波 女 广东晟典律师事务所 良好

114 杨东昌 男 深圳共赢资产管理有限公司 良好

115 杨加禄 男 深圳市火狼企业形象设计有限公司 良好

116 杨晓丰 男 南山区（国资局）保安服务有限公司 良好

— 8 —

117 姚一勤 男 深圳市教育局 良好

118 尹丹 女 深圳思德母细胞科学有限公司 良好

119 张达武 男 广东华泰司法鉴定所 良好

120 张军力 男 润丰园业主委员会 良好

121 张若鸿 男 北京中伦文德（深圳）律师事务所 良好

122 郑俊平 男 广东联建（深汕）律师事务所 良好

123 周泓廷 女 南航深圳分公司 良好

124 周涛 男 广东安证计算机司法鉴定所 良好

125 周文清 男 深圳市文汇集团有限公司 良好

126 庄宏亮 男 深圳市宝安区电子商会 良好

127 庄森鸿 男 深圳市焕升建筑工程有限公司 良好

公开方式：主动公开

抄送：深圳市人民检察院。

深圳市司法局办公室 2025年 4月 11日印发

	深圳市司法局文件
	深司〔2025〕72号
	公开方式：主动公开